
 

2016.11.11. C/Dokumentumok/Előterjesztések/Közösségi együttélés 2016.december      Bálizsné dr. Heizler Krisztina                               1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
53/2016. (XII. 13.) 

önkormányzati rendelete 
a hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló 35/1999.(XI.29.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ 
 

A hirdető-berendezések és hirdetmények elhelyezéséről szóló önkormányzati rendelet 3.§ (1) 

bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(1)   Hirdetmény 

a) csak vízoldékony ragasztóval rögzíthető, 

b) a köztisztasági előírások betartásával terjeszthető (különösen a szórólapos hirdetmény) 

c) közterületen csak a reklámgazda által üzemeltetett hirdető-berendezéseken helyezhető 

el. 

 2.§ 

A R.3 §-a az alábbi (1a) bekezdéssel egészül ki: 

„(1a) Tiltott helyen való elhelyezésnek minősül annak a hirdetménynek az elhelyezése, melyet: 

a) közúti jelzőtábla tartóoszlopán, 

b) közterületeken és közforgalom számára megnyitott területeken álló fákon, padokon, 

utcabútorokon, kandelábereken 

c) emlékműveken, szobrokon, 

f) közterületi és közforgalom számára megnyitott út, járda, gyalogút, kerékpárút szilárd 

burkolatára festett kivitelben, 

g) épületek falain és kerítéseken helyeznek el.” 

3.§ 
 

Ez a rendelet 2017.január 1-én lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2016.december 8. 
 

 

  Szita Károly                    dr. Csillag  Gábor 

         polgármester         jegyző   


